[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2024 года                                                                                  № 214
х.Глебовка
О направлении остатков средств бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района, сложившихся на начало текущего финансового года
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Глебовском сельском поселении Кущевского района, Совет Глебовского сельского поселения Кущевского района р е ш и л:

 1. Направить остатки средств бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района сложившиеся по состоянию на 01 января 2023  года в сумме 2 432 501,35 (два миллиона четыреста тридцать две тысячи пятьсот один) рубль 35 копеек на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих в ходе исполнения бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района, согласно приложению к настоящему решению.
  2. Администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района (Гурушкина) обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Глебовского сельского поселения (Чумаченко).
 4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Глебовского сельского

поселения Кущевского района
	[image: image2.emf]
	А.В.Дудко

     ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
Глебовского сельского поселения
Кущевского района
     от 26.01.2024 года № 214
Направление остатков средств бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района сложившихся по состоянию на 01 января 2024 года
	№ п/п
	Наименование
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3

	1
	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства Глебовского сельского поселения Кущевского района на 2024-2028 годы»
	1 894 658,27

	2
	Муниципальная программа «Решение вопросов местного значения в Глебовском сельском поселении Кущевского района на 2024-2028 годы»
Оформление и ведение учетных данных на объекты недвижимого имущества муниципальной казны
	270 000,0

	3
	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство территории Глебовского сельского поселения Кущевского района на 2024-2028 годы»

Реализация инициативных проектов в Глебовском сельском поселении Кущевского района в 2024-2028 годах за счет местного бюджета
	50 000,0

	4
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	217 843,08

	ВСЕГО
	2 432 501,35

Специалист 1 категории администрации
Глебовского сельского поселения                                                              Ю.В.Ахтенева